DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRATICAS NO ENSINO DE
CIÊNCIAS NAS TURMAS DO ENSINO FUNDAMENTAL: IMPORTÂNCIA DESSE
MÉTODO DE ENSINO. de autoria de LUCAS COSTA DO NASCIMENTO, LUANA PAULA
DA CUNHA SILVA, KLEVIANE BATISTA GURGEL, ARIEL QUIZI DE ANDRADE
CORINGA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28344

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28344